АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.06.2019г.                            №36                                              п.Знаменский

О внесении дополнений в постановление
[bookmark: __DdeLink__2733_781679644]от 9 января 2018г. № 4 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов  в бюджет Знаменского муниципального образования с учетом изменений от 24.12.2018 №47, от 28.12.2018г. №48, от  15.03.2019 №19.

    В целях приведения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в приложение к постановлению  от 9 января 2018г. №4  «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Знаменского муниципального образования» ( с учетом изменений от 24.12.2018 №47, от 28.12.2018г. №48, от 15.03.2019 №19) следующие дополнения:
1.1 Пункт 4.4 , части 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«-субсидии бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах (30820229999100073150)» ;
         2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Знаменского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
 Саратовской области                                                        Уколова И.Н.